
З А П И С Н И К 

Бр. 2/2020 

       Од одржаната седница на ден 06.10.2020 год. На седницата беа присутни 
сите освен Сирма М.Цебовска и Даниела Христова. За седницата беше 
предложен следниот  

Д Н Е В Е Н   Р Е Д 

1. Читање и усвојување на записникот од предходната седница 
2. Разгледување на функционалната анализа за внатрешна организација 

и систематизација  на работните места на ЈОУ Биб. „В. Прке“ Виница 
3. Ребаланс за 2020  г. на финансиските средства во библиотеката „В.П“ 

Виница 
4. Разно 

      По првата точка од страна на Снежана Секуловска беше прочитан 
Записникот од предходната седница, и како таков беше едногласно 
усвоен. 

По втората точка Дафинка Алексова ни образложи околу функционалната 
анализа и систематизацијата  на вработените во библиотеката.  

     По третата точка,  исто  така книговодителот Д. Алексова даде свој 
осврт околу ребалансот за 2020 год. на финансиските средства на 
библиотека –Виница. Под разно зеде збор ВД директорот Трајче Николов 
околу вработувањето што беше распишан конкурсот за вработување на 
две лица , едно за библ. во Виница , и едно за подрацната библиотека во 
с. Истибања. 

                           Записничар,                                  Претседател 

                  Снежана Секуловска                      Елизабета  Попова 

                       ____________                                ______________ 

 



          


